CURVA ABC - SUBESTACOES

PERCENTUAL PERCENTUAL
(VALOR/ | PERCENTUAL | (VALOR/ | PERCENTUAL
SERVIGO VALOR TOTAL ACUMULADO - TOTAL ACUMULADO - |ITEM
GERAL (SEM TOTAL PARCIAL 1 PARCIAL 1
: LDI) (SEM LDI)

EQUIPAMENTOS (ELETRICA) 18.559.365,87 50,467% 50,467% 53,556% 53,556%| A
MATERIAL ELETRICO E ACESSORIOS 7.364.935,47 20,027% 70,494% 21,253% 74,809%| B
AUTOMACAO 4.087.880,62 11,116% 81,610% 11,796% 86,605%| C
HVAC 1.014.627,43 2,759% 84,369% 2,928% 89,533%| C
ARQUITETURA (SUBESTACAO) 554.569,11 1,508% 85,877% 1,600% 91,133%| C
SDAI 538.563,15 1,464% 87,341% 1,554% 92,687%| C
ESTRUTURA 506.375,41 1,377% 88,718% 1,461% 94,148%| C
TELECOMUNICACOES 321.351,53 0,874% 89,592% 0,927% 95,075%| _C
OPERACAO ASSISTIDA 266.587,20 0,725% 90,317% 0,769% 95,844%| C
DEMOLICOES 264.286,25 0,719% 91,036% 0,763% 96,607%| C
EEEX'ggs)PREL'M'NARES (ALUGUEL DE 235.008,01 0,639% 91,675% 0,678% 97,285%| C
AS BUILT 221.663,68 0,603% 92,278% 0,640% 97,925%| C
ARQUITETURA (AREA EXTERNA) 191.408,81 0,520% 92,798% 0,552% 98,477%| C
COMISSIONAMENTO 185.565,60 0,505% 93,303% 0,535% 99,012%| _C
URBANISMO 169.651,77 0,461% 93,764% 0,490% 99,502%| _C
COMBATE 83.473,70 0,227% 93,991% 0,241% 99,743%| _C
DRENAGEM 41.054,54 0,112% 94,103% 0,118% 99,861%| C
DRENAGEM HVAC 31.837,67 0,087% 94,190% 0,092% 99,953%| C
EEEEJTEII/?DE’\%STUDO DE COORDENAGAO E 16.000,00 0,044% 94,234% 0,046% 100,00%| C
TOTAL PARCIAL 1 (SEM LDI) 34.654.205,82

ADMINISTRAGAO 1.768.141,77 4,808% 4,808%

INSTALACOES PROVISORIAS / MOBILIZACAO 259.211,13 0,705% 5,513%

SERVICOS PRELIMINARES (ANDAIME) 44.210,12 0,120% 5,633%

LIMPEZA 33.147,84 0,090% 5,723%

DESMOBILIZACAO 16.118,56 0,044% 5,767%

TOTAL PARCIAL 2 (SEM LDI) 2.120.829,42

TOTAL GERAL (SEM LDI) 36.775.035,24




